
UCHWAŁA NR XXXIV/283/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości księgowej brutto 
powyżej 10 000,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego 
w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) w związku z § 6 ust. 1 i 3 oraz § 8 ust. 1, 2 i 4 uchwały Nr XXXIII/288/2018 Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego z dnia 28 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 3557) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości i mienia ruchomego o wartości księgowej brutto powyżej 
10 000,00 złotych, stanowiących własność lub będących w użytkowaniu Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem w trybie bezprzetargowym, podmiotom wykonującym działalność leczniczą lub osobom 
udzielającym świadczeń zdrowotnych wymienionym w §1 uchwały Nr 16/2022 Rady Społecznej Szpitala 
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 01 czerwca 2022 roku, z którymi Szpital Ogólny w Wysokiem 
Mazowieckiem zawarł umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

§ 2. Uchwała Nr 16/2022 Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 01 czerwca 
2022 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej użyczenia nieruchomości i mienia ruchomego o wartości 
księgowej brutto powyżej 10 000,00 złotych, stanowiącego własność lub będącego w użytkowaniu Szpitala 
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 3FA1C527-7DF4-4D74-A7CC-3954FB5E0D17. Podpisany Strona 1



Id: 3FA1C527-7DF4-4D74-A7CC-3954FB5E0D17. Podpisany Strona 1



Id: 3FA1C527-7DF4-4D74-A7CC-3954FB5E0D17. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

